
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская 

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус 

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края 

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2024 г.                                                                                                                              № 251 
г. Краснодар 

 

 

О сроках проведения социально-психологического тестирования 
 

         В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 2140 от 03.09.2024 года «Об 

организации социально-психологического тестирования обучающихся 

государственных общеобразовательных организаций кадетских школ 

интернатов, муниципальных, частных образовательных организаций, 

профессиональных образовательных организаций, образовательных  

организаций высшего образования, расположенных на территории  

Краснодарского края, в 2024-2025 учебном году», приказом ГБОУ КШИ 

«Кубанский казачий кадетский корпус» от 06.09.2024г № 234 «О проведении 

социально-психологического тестирования», п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение социально-психологического тестирования 

воспитанников 7-9-х классов на базе ГБОУ КШИ «Кубанский казачий 

кадетский корпус» 26-30 сентября 2024 года. 

 2. Членам комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 

сопровождение тестирование в кадетском корпусе: 

обеспечить участие всех воспитанников в социально-психологическом 

тестировании в соответствии с утвержденными списками;  

организовать работу технического специалиста для проведения 

социально-психологического тестирования; 

провести инструктаж обучающихся, участвующих в тестировании, перед 

началом проведения тестирования; 

не допускать свободное общение между обучающимися, участвующими в 

тестировании, перемещение по аудитории с целью обеспечения 

конфиденциальности результатов тестирования. 

3. Назначить  техническим специалистом учителя информатики и ИКТ  

Г.П. Величко. 

4. Техническому специалисту: 

подготовить аудиторию с рабочим местом для каждого воспитанника с 

возможностью выхода в Интернет общей численностью не более 14 мест в 

аудитории для проведения тестирования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника по ВР О.А. Казачкину. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

Начальник            В.М. Маслов 


		2024-09-27T10:43:45+0300
	Маслов Владимир Михайлович




